



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882484/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MÉDIO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO 106/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE EMPRESA VENCEDORA: MAIA E MAIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA (CASA PIERRA)				MAIA E MAIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA (CASA PIERRA) CNPJ: 11.162.390/0001-12		CLARISSE BATISTA DE FARIAS (EARA COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 29.660.307/0001-09		L. F. DE LUNA EIRELI CNPJ: 14.556.107/0001-25	
Item	Und.	Qty	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Und.	25	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente, na cor azul, atóxica	R\$ 2,75	R\$ 68,75	R\$ 2,85	R\$ 71,25	R\$ 3,00	R\$ 75,00
2	Und.	25	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente, na cor vermelha, atóxica	R\$ 2,75	R\$ 68,75	R\$ 2,85	R\$ 71,25	R\$ 3,00	R\$ 75,00
3	Und.	25	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente, na cor preta, atóxica	R\$ 2,75	R\$ 68,75	R\$ 2,85	R\$ 71,25	R\$ 3,00	R\$ 75,00
4	Und.	25	Lápis preto nº 2	R\$ 1,25	R\$ 31,25	R\$ 1,50	R\$ 37,50	R\$ 1,75	R\$ 43,75
5	Und.	25	Borracha Branca	R\$ 1,25	R\$ 31,25	R\$ 1,50	R\$ 37,50	R\$ 1,75	R\$ 43,75
6	Und.	25	Bloco de anotação rascunho comanda – 100 fls. 14cm x 21cm	R\$ 11,00	R\$ 275,00	R\$ 16,00	R\$ 400,00	R\$ 17,00	R\$ 425,00
7	Und.	25	Marca texto amarelo	R\$ 3,75	R\$ 93,75	R\$ 4,00	R\$ 100,00	R\$ 5,00	R\$ 125,00
8	Und.	25	Pasta plástica	R\$ 7,50	R\$ 187,50	R\$ 7,80	R\$ 195,00	R\$ 8,00	R\$ 200,00
9	Und.	5	Pincel de quadro branco cor azul	R\$ 12,50	R\$ 62,50	R\$ 13,00	R\$ 65,00	R\$ 14,00	R\$ 70,00
10	Und.	5	Pincel de quadro branco cor vermelha	R\$ 12,50	R\$ 62,50	R\$ 13,00	R\$ 65,00	R\$ 14,00	R\$ 70,00
11	Und.	5	Pincel de quadro branco cor preta	R\$ 12,50	R\$ 62,50	R\$ 13,00	R\$ 65,00	R\$ 14,00	R\$ 70,00
12	Resmas	2	Papel branco sulfite 500 fls	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$ 52,00	R\$ 104,00	R\$ 53,00	R\$ 106,00
13	Und.	12	Papel atômico 1100-P marcador permanente cor azul ponta chanfrada, Caixa com 12 unidades	R\$ 9,00	R\$ 108,00	R\$ 10,00	R\$ 120,00	R\$ 11,00	R\$ 132,00
14	Und.	12	Papel atômico 1100-P marcador permanente cor vermelho ponta chanfrada, Caixa com 12 unidades	R\$ 9,00	R\$ 108,00	R\$ 10,00	R\$ 120,00	R\$ 11,00	R\$ 132,00
15	Und.	12	Papel atômico 1100-P marcador permanente cor preta ponta chanfrada, Caixa com 12 unidades	R\$ 9,00	R\$ 108,00	R\$ 10,00	R\$ 120,00	R\$ 11,00	R\$ 132,00
16	Pacotes	3	Papel casca de ovo com 50 fls	R\$ 45,00	R\$ 135,00	R\$ 47,00	R\$ 141,00	R\$ 48,00	R\$ 144,00
				R\$ 1.571,50		R\$ 1.783,75		R\$1.918,50	

Dourados/MS, 04 de outubro de 2022.